Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШЕНИЕ № 43
 «27» марта 2023 года
«Об утверждении перечня движимого имущества, подлежащего передаче
в собственность Новоигирминского муниципального образования»
       В соответствии с п.п. 3, 7 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», на основании письма ДУМИ администрации Нижнеилимского муниципального района от 24.03.2023 г. № 7-501/и, руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Дума Новоигирминского городского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень движимого имущества, подлежащего передаче в собственность Новоигирминского муниципального образования (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по ЖКХ, транспорту и связи.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Игирминский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Новоигирминского городского поселения: http://new-igirma.irkmo.ru/.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                    к Решению Думы Новоигирминского

                                                                                              городского поселения

                                                                            № 43 от «27» марта 2023 г.

Перечень

движимого имущества, подлежащего передаче в собственность
 Новоигирминского муниципального образования
	N

 п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	1
	Специальный автобус для перевозки детей
	Марка, модель: ПАЗ 320570-02.

Идентификационный номер (VIN): Х1М3205ХХМ0001314.
Год выпуска: 2021.

ПТС- номер:

№ двигателя: 524500М1002023.

№ кузова: Х1М3205ХХМ0001314.

№ шасси: отсутствует.
Цвет: желтый

Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                  Н.И. Сотников